Por fim, a sessão de audiência pública do PAR foi encerrada e, não

havendo mais nada a tratar, lavrei a presente ata que após ser lida e aprovada será

assinada pelo secretário da cultura, sr. Paulo Ricardo dos Santos Rodrigues.

PROPOSTA DE DISTRIBUIÇÃO DE RECURSOS - EDITAL CULTURAL R$ 1.904.121,60
(um milhão novecentos e quatro mil cento e vinte e um reais e sessenta centavos)

VALOR DO CICLO 1 R$ 476.030,40
(quatrocentos e setenta e seis mil e trinta reais e quarenta centavos)

Descrição:
EIXO I —-CULTURAS DA MINHA TERRA

MODALIDADE
VALOR
UNITÁRIO

QUANTIDADE DE
APRESENTAÇÕES

VALOR DO
PACOTE DE

APRESENTAÇÕES
VAGAS

VALOR
TOTAL

Apresentação
Cultural — Trios
Pé de Serra,
Bandas e Grupos
Musicais de